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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 11 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Budova Křimická 94, Plzeň – pro KÚPK 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/98/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5042/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000216 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10359.html 
ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

SÍDLO: Borská 2718/55, Jižní Předměstí, Plzeň, 301 00 IČO: 497061 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Miloslav Šteffek - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Luboš Soutner 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 11.8.2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 
zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: dveře P9 

V projektové dokumentaci ve výpisu 24b Výpisy oken a dveří jsou uvedeny 2x dveře D9 včetně systémové 
zárubně do SDK. Ve výkazu výměr jsou ovšem uvedeny 2ks ocelových zárubní zazdívaných pro dveře D9 a 2ks 
ocelových zárubní do SDK pro dveře D9 – viz níže uvedené položky: 

106 M 55331489 
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-
150mm rozměru 1100/1970, 2100mm 

kus 2,000 

 VV  2" D9  2,000 
 VV  Součet  2,000 

 

284 K 763181311 
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových 
desek montáž zárubně kovové s konstrukcí 
jednokřídlové 

kus 2,000 

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763181311  

  
 VV  2" D9  2,000 

 VV  Součet  2,000 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763181311
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285 M 55331597 
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové 
příčky tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 
2100mm 

kus 2,000 

Uchazeč se tedy domnívá, že pol.č.106 je duplicitní a neměla by být součástí výkazu výměr. 
Dovolujeme si Vás požádat o prověření a případnou úpravu výkazu výměr. 
 
 
Dotaz č. 2: rozvaděč RPO 
 
V projektové dokumentaci jsme nenašli schéma k rozvaděči RPO.  
Jelikož pro správné ocenění je schéma rozvaděče nezbytné, dovolujeme si požádat o doplnění. 
 

Odpověď zpracovatele projektové dokumentace: 

 

Odpověď č.1 

Byly zjištěny nadbytečné položky u zárubní dveří. S cílem zajistit přesnost jsme provedli důkladnou revizi výkazu 
v položkách zárubní a dveří. Tento proces nám umožnil identifikovat dodatečné nedostatky, jež vedly k úpravám 
Přílohy č. 3 – Soupis prací a výkaz výměr a Výpisu oken a dveří.  

 

Odpověď č.2 

Výkres rozvaděče RPO byl doplněn v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

 

Doplněná projektová dokumentace: 
 
Příloha č. 3 – Soupis prací a výkaz výměr- NOVÝ č.3 
24b Výpisy oken a dveří - TEXT rev.2 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 28.8.2023 do 10:00 hod.  

 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Ing. Tomáš Bek 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
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